@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
vist] gli artt. 80 e 62 del Ragolamento Esecutiva Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

DELFINO BASKET PESARO
US LORETO PESARO
METAURO BASKET ACADEMY
PALL. URBANIA
MONTECCHIO SPORT

;oW N e
b a®

Note:

oN oW W m <

AN WO T

482
307
299
240
160

172
404
315
387
210

oo oocoA

PUNTI
10

LI =]

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025
UFFICIO GARE N. b

Under 14 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit, 60 @ 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.B

G
1 WISPONE TAURUS BASKET JESI 6
2 PALL. SENIGALLIA 6
3 MONTEVALLE ACADEMY 5
4 GS ADRIATICO AN 5
5  CAB STAMURA BASKET AN 8

Note:

oNWw o <

M w N W oY

441
323
242
252
244

247
285
260
298
412

PUNTI
12

(=T = ]

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Camaranense
Tel 071 - Fax 0712917386




:@g FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 14 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultali delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e B2 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende hota ia classifica

Gir.C

ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
PGS OR.SAL. ANCONA

CUS CAMERINO

IL PONTE BK MORROVALLE
BASKET MACERATA-POLLENZA

[ I R
th oo A

Note:

[T I A Y

W o W o D

435
340
194
254
209

153
421
71
411
376

cooooqX

PUNTI

o b~ Ao

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Gameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
. COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025

UFFICIO GARE N. §

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
praso atfo dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 60 e 62 del Regotamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.D
G A P F 5 R PUNTI
1 FF BK LAB FARO S.BENEDETTO 6 8 0 462 203 o 12
2 BASKET FERMO 6 4 2 290 268 0 8
3  VIRTUS BK P.8.GIORGIO 2008 6 2 4 260 346 0 4
4 ASCOLI BASKET 5 1 4 186 294 0 2
5  SC.BASKET MONTEGRANARQ-PSG 5 1 4 193 280 0 2
Note:
CR MARCHE

B0T00ANCONA - Via Camerananse
Tel 071 - Fax 0712917386




