



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025

## UFFICIO GARE N. 5

### Under 14 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DELFINO BASKET PESARO	5	5	0	482	172	0	10
2	US LORETO PESARO	6	3	3	307	404	0	6
3	METAURO BASKET ACADEMY	5	3	2	299	315	0	6
4	PALL. URBANIA	6	2	4	240	387	0	4
5	MONTECCHIO SPORT	4	0	4	160	210	0	0

Note:

---

CR MARCHE

60100 ANCONA - Via Cameranense  
Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025

## UFFICIO GARE N. 5

### Under 14 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	WISPONE TAURUS BASKET JESI	6	6	0	441	247	0	12
2	PALL. SENIGALLIA	6	3	3	323	285	0	6
3	MONTEVALLE ACADEMY	5	3	2	242	260	0	6
4	GS ADRIATICO AN	5	2	3	252	298	0	4
5	CAB STAMURA BASKET AN	6	0	6	244	412	0	0

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025

## UFFICIO GARE N. 5

### Under 14 Maschile Regionale

### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	4	4	0	435	153	0	8
2	PGS OR.SAL. ANCONA	6	3	3	340	421	0	6
3	CUS CAMERINO	2	2	0	194	71	0	4
4	IL PONTE BK MORROVALLE	5	2	3	254	411	0	4
5	BASKET MACERATA-POLLENZA	5	0	5	209	376	0	0

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

## COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/12/2025

### UFFICIO GARE N. 5

#### Under 14 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO	6	6	0	462	203	0	12
2	BASKET FERMO	6	4	2	290	268	0	8
3	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	6	2	4	260	346	0	4
4	ASCOLI BASKET	5	1	4	186	294	0	2
5	SC.BASKET MONTEGRANARO-PSG	5	1	4	193	280	0	2

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386